UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 897 /TTYT-KD

V/v mời chào giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 19 tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi : Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

       Trung tâm y tế huyện Thạch Hà đang có nhu cầu sửa chữa Máy sóng ngắn trị

liệu. Chi tiết các danh mục sửa chữa máy theo phụ lục đính kèm.

       Trung tâm y tế huyện Thạch Hà kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng sửa

chữa gửi hồ sơ tài liệu liên quan đến danh mục mời chào giá về Trung tâm để tổng

hợp xây dựng giá dự toán sửa chữa.

       Các tài liệu xin gửi về:

        Đ/c Phạm Thị Thanh Hải- Phụ trách trang thiết bị – Trung tâm y tế huyện Thạch

Hà, ĐT: 0986910286, email: thanhhaiht1980@gmail.com.

        Địa chỉ: Tổ 9 – Thị trấn Thạch Hà – huyện Thạch Hà – Hà Tĩnh

       Thời gian nhận báo giá từ 8 giờ ngày 19/10/2023 đến 17 giờ 30 phút ngày

29/10/2023

       Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

       Xin trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phiệt

PHỤ LỤC I

(Đính kèm công văn số 897 /TTYT-KD ngày 19 tháng 10 năm 2023)

DANH MỤC SỮA CHỮA

STT Danh mục TTB sửa

chữa

Mô tả TTB

cần sửa

chữa

Khối lượng

sửa chữa

Đơn

vị

tính

Địa điểm

thực hiện

sữa chữa

Dự kiến ngày

hoàn thành

sữa chữa

    1 Máy sóng ngắn trị liệu

Model: Thermo Pro

Hãng SX: Zimmer/Đức

- Bo mạch

CPU không

hoạt động

- Màn hình

hiển thị và

cảm ứng bị

hỏng

Sửa chữa,

thay thế bo

mạch CPU

- Thay màn

hình hiển thị

và bảo

dưỡng máy

sóng ngắn.

Cái  Trung tâm Y

tế Thạch Hà

Sau 10 ngày

kể từ ngày ký

hợp đồng

PHỤ LỤC II

(Đính kèm công văn số 897 /TTYT-KD ngày 19 tháng 10 năm 2023)

Các thông tin cơ bản trong bản chào giá:

STT Danh mục TTB sửa

chữa

Mô tả TTB

cần sửa

chữa

Khối lượng

mời thầu

Đơn

vị

tính

Đơn giá  Thành tiền

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Tổng cộng:

* Ghi chú:

- Cột (6) : ghi rõ giá trị VAT

- Báo giá có giá trị trong vòng 90 ngày kể từ ngày ký

		trungtamyte.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-19T15:25:26+0700

		trungtamyte.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-19T15:27:18+0700